e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Ca çapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: 	.12021.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Concede moção de aplauso a rede de Farmácias
Droga Giro, pelos 85 anos completados no ultimo
dia 13 de dezembro.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatáio, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso a rede
de farmácias Droga Giro, pelos 85 anos completados no dia 13 de dezembro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, para o reconhecimento público, através dessa Egregia Casa
a Legislativa, pelos 85 ano da rede de farmácias Droga Giro, gerando emprego e renda

e ajudando no desenvôlvimento do nosso Município, cuidando da saúde dos
Caçapavanos.

ii .
ALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14 DEZEMBRO DE 2021.

Ver. AnÇnlS Almélda Filho - MDB

Rua .Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapavars.gov.br  Einail: contato c!' caca pava.rs.gotbr

Fone: (55) 3281-2044 / 2428